平成２５年３月２８日

各位

                 会 社 名 日 本 山 村 硝 子 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山村 幸治

ｺｰﾄﾞ番号 ５２１０（東証・大証 1 部）

問合せ先 広 報 部 長  堤  勝 則

tsutsumi_k@yamamura.co.jp

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３（３３４９）７２１９

ニューガラスカンパニー神奈川開発センター閉鎖のお知らせ

 当社ニューガラスカンパニーは、現在関西に２拠点〔鳴尾浜プラント（兵庫県西宮市）

と尼崎プラント（兵庫県尼崎市）〕、関東に１拠点〔神奈川開発センター（神奈川県川崎市）〕

の計３箇所で事業を展開しておりましたが、事業環境の変化を踏まえ、より効率的な業務

運営を図るべく、平成２５年３月末をもちまして神奈川開発センターを閉鎖することとな

りましたのでお知らせ致します。

なお、これまで神奈川開発センターにて対応させていただいた案件につきましては、引

き続き下記連絡先にて対応させていただきます。

【閉鎖する拠点】日本山村硝子株式会社 ニューガラスカンパニー神奈川開発センター

〔住 所〕〒２１３－００１２

神奈川県川崎市高津区坂戸３－２－１

かながわサイエンスパーク Ｒ＆Ｄビジネスパークビル Ａ棟２０８号

〔閉鎖日〕平成２５年３月２９日（金）

【閉鎖後の連絡先】日本山村硝子株式会社 ニューガラスカンパニー尼崎プラント

〔住 所〕〒６６０－０８５７

兵庫県尼崎市西向島町１１１

〔連絡先〕電  話：０６－６４１１－３４３１

ＦＡＸ：０６－６４１１－３４８１

以上